
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1780

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1780

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6726801 Беро Даниїл Вадимович 185733 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 331

6256688 Бойко Яна Миронівна 236658 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 312,56

6256911 Данилів Андріана Миколаївна 236656 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 342,16

6667537 Денькович Олеся Миколаївна 225721 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філософія 357,64

6257110 Жовнір Назар Володимирович 236664 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 329,56

6357321 Задорожна Людмила Русланівна 153738 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Філософія 310,96

6256326 Клім Христина Романівна 236660 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 312,64

6457878 Конашков Дмитро Андрійович 236703 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 384,76

1



6457294 Махінько Назарій Миколайович 236661 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 325

6708569 Міхельсон Дмитро Олександрович 236667 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 308,8

6667404 Причина Олег Русланович 225771 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Філософія 375,08

6357922 Самохвалов Олександр Олександрович 236657 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 324,4

6708365 Стефішин Андрій Ігорович 236662 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 340,32

6257423 Цюпка Олег-Володимир Андрійович 236666 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 345,2

6458474 Шпак Ірина Іванівна 236665 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Філософія 337,16

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1780

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6726146 Барицька Анастасія Петрівна 240528 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

культурологія 341,56

6667832 Дячук Дмитро Сергійович 185763 B19 28.06.2019 Диплом 
бакалавра

культурологія 298,64

6738270 Ігнатенко Діана Анатоліївна 225717 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

культурологія 316,88

6726426 Клюшніченко Олександра Олександрівна 240534 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

культурологія 378,12

6354414 Легкобит Любов Олегівна 240524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

культурологія 362,92

6354603 Павлів Марта Ігорівна 240535 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

культурологія 343,24

6667938 Радкевич Софія Вікторівна 217292 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

культурологія 336,28

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1780

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6262183 Барабах Олександр Ростиславович 236685 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 368,2

6026676 Башуцький Роман Володимирович 217190 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 339,4

6456427 Височан Христина Ярославівна 236675 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 296,2

6261428 Горохов`янко Ростислав Тарасович 236683 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 303,4

6026989 Зіненко Михайло Олександрович 217203 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 291,4

6261638 Конюченко Анна Анатоліївна 236678 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 329,68

6354777 Медвідь Сергій Миколайович 236697 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 327,8

6666546 Нудик Володимир Степанович 236704 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 368,88

4



6666320 Огура Ярема Володимирович 236695 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 352,48

6261847 Паливода Ірина Василівна 236689 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 309,48

6259147 Редько Марина Дмитрівна 236688 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 282,6

6262382 Рішко Степан Іванович 236671 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 301,8

6259362 Рубан Тетяна Валеріївна 236684 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 332,48

6262031 Смук Тарас Мирославович 236670 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 396,88

6258851 Спересенко Микола Володимирович 236672 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 287,8

6259764 Ткачик Христина-Марія Романівна 236680 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 339,08

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1780

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6701053 Андрійович Степан Степанович 236722 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 368,64

6264012 Бабченко Вікторія Ігорівна 236737 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 318,28

6355305 Божинська Аліна Володимирівна 236723 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 354,56

6458607 Гончарук Анна Василівна 236715 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 336,52

6265370 Деґеро Дмитро Ігорович 158489 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 365,2

6356086 Дума Богдан Назарович 032984 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 348,12

6458814 Зуєвська Влада Олегівна 236713 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 356

6264274 Кравчук Даниїла Ігорівна 236708 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 333,32

6



6265774 Лисій Юстина Андріївна 236949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 364,4

6666939 Мостовий Юрій Володимирович 236726 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 311,68

6262532 Ніколенко Яна Олексіївна 236709 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 356

6264655 Пелих Ольга Миколаївна 236710 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 314,12

6667080 Репецький Антон Юрійович 236728 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 334,84

6356911 Сивенька Христина-Квітка Богданівна 236724 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 368,4

6264980 Шпак Світлана Юріївна 236706 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 382,64

6265150 Шпак Юлія Юріївна 236705 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Психологія 359,72

7


